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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92225021Q

2. Data e Regjistrimit 25/10/2019
3. Emri i Subjektit SkyLine Costruzioni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli. Nr 10 

121.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e aktiviteteve te perditshme: a) Ushtrimin e 
aktivitetit ndertues ne pergjithesi dhe vecanti: 1) Shitja, 
Shkenca, ndertimi, rindertimi, mirembajtja, rinovimi, 
vendodhjet me qira dhe menaxhimi I pasurive te 
patundshme, te cfaredo lloji, dhe te te drejtave te pasurive te 
patundshme qofshin ato, ne fshatra, vende urbane, civile, 
industriale, komerciale, dhe te drejta bujqesore. Mundesi e 
gjetjes se puneve te kerkuara nga te tretet, si dhe shitja, 
qiradhenia e zonave me pasuri te patundeshme, tokat dhe 
njesite urbane. Ushtrimi I aktivitetit lidhur me ndertimin, 
blerja dhe shitja e materialeve ndertimore dhe cdo sendi etj I 
nevojshem ne ndertim. Ushtrimi I aktiviteteve tregetare, 
tregeti sherbimi dhe shteterore. Importim - Exportim Online 
I mjeteve idnustriale, mjeteve bujqesore, makineri, pjese 
reserve, goma dhe aksesore. Menaxhim te kampeve, 
hosteleve, fshateve turistike, ushtrime per agroturizmin, 
restorante, bare, paninoteka, pizzeria, mensa etj. Objekti i 



2

shoqerise mund te ndryshohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme
GUISEPPE ZITO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2019                Deri: 15/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPEZITO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SkyLine Costruzioni
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0676003900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-383518-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8FF7D7-0DB0-481A-BA48-617FBAA46C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A024C50E-AB8B-41B5-A088-9A6963DFFABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB2C0BF-170F-4987-A591-D501CACBCB4D
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